
12H D'ESCALIBOURNE
Classement Équipes ENFANTS

Classement Nom de l'équipe Club Nom- prénom Points
obtenus

Bonus
nom
voies

Total

1 A Bloc

Escalibourne PAUX Charline 100

50 625
Escalibourne PAVLATA Ana 100
Escalibourne CHACHKINE Milan 195
Escalibourne 180

2 H2N Les Guerriers

UNSS COUTRAS DUCLOS Amandine 100

430
UNSS COUTRAS PLANTE Lisa 85
UNSS COUTRAS DE MECQUENEM William 150
UNSS COUTRAS BERTRAND Lucas 95

3 Duros junior

Duros 130

410
Duros LARRAT Agathe 85
Duros KOKTARIM Aybilge 80
Duros CAZANOVE Sacha 115

4 Les Hamsters Bondissants

Escalibourne KERGALL Chloé 85

310
Escalibourne GEMMERLÉ Maxime 75
Escalibourne ROBERT Aurore 85
Escalibourne MARTIN Naël 65

5 Les boulets cascadeurs

Marsas MOREAU Stella 85

280
Marsas LEFEBVRE Alice 25
Marsas POUFFET Cassandra 65
Marsas SERRANO Jules 105

6 H2N Les Surprenants

UNSS COUTRAS MESNAGE Lucile 60

255
UNSS COUTRAS BOUTOULLE Noé 55
UNSS COUTRAS LANDREAU Sam 95
UNSS COUTRAS GOUZILH-LAMOUREUX Thomas 45

7 Spider Team

Marsas Aubron Louane 15

135
Marsas Roubakovitch Camille 40

Escalibourne MECENE Manon 0
Marsas LAM Gaspard 80

ROUCHARD Fabrice

BEHAGHEL Olympe



12H D'ESCALIBOURNE
Classement individuel

Classement Équipe CLUB pointsNOM - prénom

1 A Bloc Escalibourne CHACHKINE Milan 195
2 A Bloc Escalibourne ROUCHARD Fabrice 180
3 H2N Les Guerriers UNSS COUTRAS DE MECQUENEM William 150
4 Duros junior Duros 130
5 Duros junior Duros CAZANOVE Sacha 115
6 Les boulets cascadeurs Marsas SERRANO Jules 105
7 A Bloc Escalibourne PAUX Charline 100
7 A Bloc Escalibourne PAVLATA Ana 100
7 H2N Les Guerriers UNSS COUTRAS DUCLOS Amandine 100

10 H2N Les Guerriers UNSS COUTRAS BERTRAND Lucas 95
10 H2N Les Surprenants UNSS COUTRAS LANDREAU Sam 95
12 H2N Les Guerriers UNSS COUTRAS PLANTE Lisa 85
12 Duros junior Duros LARRAT Agathe 85
12 Les Hamsters Bondissants Escalibourne KERGALL Chloé 85
12 Les Hamsters Bondissants Escalibourne ROBERT Aurore 85
12 Les boulets cascadeurs Marsas MOREAU Stella 85
17 Duros junior Duros KOKTARIM Aybilge 80
17 Spider Team Marsas LAM Gaspard 80
19 Les Hamsters Bondissants Escalibourne GEMMERLÉ Maxime 75
20 Les Hamsters Bondissants Escalibourne MARTIN Naël 65
20 Les boulets cascadeurs Marsas POUFFET Cassandra 65
22 H2N Les Surprenants UNSS COUTRAS MESNAGE Lucile 60
23 H2N Les Suprenants UNSS COUTRAS BOUTOULLE Noé 55
24 H2N Les Surprenants UNSS COUTRAS GOUZILH-LAMOUREUX Thomas 45
25 Spider Team Marsas Roubakovitch Camille 40
26 Les boulets cascadeurs Marsas LEFEBVRE Alice 25
27 Spider Team Marsas Aubron Louane 15
28 Spider Team Escalibourne MECENE Manon 0

BEHAGHEL Olympe



12H D'ESCALIBOURNE
 Classement Équipes ADULTES

Classeme
nt Équipe Nom de l'équipe Club Nom - Prénom Age Points

Bonus
"Age"

+40-20

Bonus
culture Total

1 Les Escabeaux

Escalibourne CHACHKINE Zélia 16 145

71 40 891
Escalibourne LAUTRETE Romane 15 195
Escalibourne BOIDRON Marius 18 245
Escalibourne CHACHKINE Grégory 50 195

2 Duros & Cie 

Duros DAROUY Yannick 50 205

750
Duros BEHAGHEL Mathilde 51 200
SAGC PADIOLEAU Marc 36 230

Escalibourne BARTEK Laurie 46 115

3 Et c'est parti pour le show

CAF BOURGEON Aurélien 48 200

745
CAF SAMACOITS Camille 32 185

Vertige CLASSEAU Louise 32 175
Vertige LASSERRE Etienne 35 185

4 Les poudreux

ASPB PIACENTINI Marta 33 155

20 725
ASPB CASSARESI Laëtitia 39 205
ASPB BRIERE Jeremy 34 180

Escalibourne JAVERZAC Thomas 31 165

5 CAF Bordeaux

CAF MARTIN Kévin 32 175

10 720
CAF ROUSSELY Adrien 37 195
CAF ROBERT Thomas 39 135
CAF PATRY Benjamin 31 205

6 Climb Down

Escalibourne DEBAUD Jonathan 41 150

715
Duros BELAIR Pierre 41 180

DUSSIN Kévin 31 195
DUCOURNAU Lucie 27 190

7 Les drôles de dégaines

Escalibourne DUFY Christophe 49 185

20 670
ASPB BOUDINET Vincent 57 145
ASPB BERAUD Magda 25 145
ASPB QUEILLE Cyril 45 175

8 185

Escalibourne DUPORGE Laetita 47 160

650
Escalibourne CÉLESTE Séverine 44 160
Escalibourne LANUSCOU David 47 170
Escalibourne DUPORGE Henri 35 160

9 Los Pink Azules

MEHINTO Lucas 31 120

20 485
Escalibourne MAURIN Laetita 35 70

Marsas/Escalibourne SOLANA Charlotte 28 95
Marsas/Escalibourne BLANCHARD Samuel 29 180

10 L'équipe du SUD

/ Bixente / 115

360
/ Aurora / 125
/ Timoté / 120

11 Team Barbey

Barbey TRINQUIER-COLDEBOEUF Margot 19 75

335
Barbey LAINÉ Marie 30 65
Barbey PONTOREAU ODINET Elia 19 95
Barbey BARROUS Thomas 16 100



12H D'ESCALIBOURNE
Classement individuel

Classement Équipe CLUB NOM - prénom points
1 Les Escabeaux Escalibourne BOIDRON Marius 245
2 Duros & Cie SAGC PADIOLEAU Marc 230
3 Duros & Cie Duros DAROUY Yannick 205
3 Les poudreux ASPB CASSARESI Laëtitia 205
3 CAF Bordeaux CAF PATRY Benjamin 205
6 Duros & Cie Duros BEHAGHEL Mathilde 200
6 Et c'est parti pour le show CAF BOURGEON Aurélien 200
8 Les Escabeaux Escalibourne LAUTRETE Romane 195
8 Les Escabeaux Escalibourne CHACHKINEGrégory 195
8 CAF Bordeaux CAF ROUSSELY Adrien 195
8 Climb Down DUSSIN Kévin 195

12 Climb Down DUCOURNAU Lucie 190
13 Et c'est parti pour le show CAF SAMACOITS Camille 185
13 Et c'est parti pour le show Vertige LASSERRE Etienne 185
13 Les drôles de dégaines Escalibourne DUFY Christophe 185
16 Les poudreux ASPB BRIERE Jeremy 180
16 Climb Down Duros BELAIR Pierre 180
16 Los Pink Azules Marsas/Escalibourne BLANCHARD Samuel 180
19 Et c'est parti pour le show Vertige CLASSEAU Louise 175
19 CAF Bordeaux CAF MARTIN Kévin 175
19 Les drôles de dégaines ASPB QUEILLE Cyril 175
22 185 Escalibourne LANUSCOU David 170
23 Les poudreux Escalibourne JAVERZAC Thomas 165
24 185 Escalibourne DUPORGE Laetita 160
24 185 Escalibourne CÉLESTE Séverine 160
24 185 Escalibourne DUPORGE Henri 160
27 Les poudreux ASPB PIACENTINI Marta 155
28 Climb Down Escalibourne DEBAUD Jonathan 150
29 Les Escabeaux Escalibourne CHACHKINE Zélia 145
29 Les drôles de dégaines ASPB BOUDINET Vincent 145
29 Les drôles de dégaines ASPB BERAUD Magda 145
32 CAF Bordeaux CAF ROBERT Thomas 135
33 L'équipe du SUD / Aurora 125
34 Los Pink Azules MEHINTO Lucas 120
34 L'équipe du SUD / Timoté 120
36 Duros & Cie Escalibourne BARTEK Laurie 115
36 L'équipe du SUD / Bixente 115
38 Team Barbey Barbey BARROUS Thomas 100
39 Los Pink Azules Marsas/Escalibourne SOLANA Charlotte 95
39 Team Barbey Barbey PONTOREAU ODINET Elia 95
41 Team Barbey Barbey TRINQUIER-COLDEBOEUF Margot 75
42 Los Pink Azules Escalibourne MAURIN Laetita 70
43 Team Barbey Barbey LAINÉ Marie 65


